
Iranin terrorivaikutus paljastaa Euroopan vaarallisen 

heikkouden 

Korkean iranilaisen operatiivin pidätys osoittaa, että Teheran ohjasi lähes 20 

hyökkäystä Euroopan ja Yhdysvaltojen maaperälle vain kolmen kuukauden 

aikana. Huolimatta suorasta uhasta synagogille ja juutalaisille instituutioille, 

suuret Euroopan pääkaupungit kieltäytyvät edelleen nimeämästä 

vallankumouskaartia terroristijärjestöksi. Sillä aikaa kun Washington pyrkii 

käsittelemään käärmeen päätä, Ranska ja Espanja valitsevat paniikinomaisen 

myöntymisen linjan. 
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EU nimeää Iranin vallankumouskaartin terroristijärjestöksi. Kuva: AP, Reuters, 

AFP 

 

Yhdysvaltain oikeusministeriön viime päivinä tekemä ilmoitus onnistuneesta 

operaatiosta pidättää Mohammed Baqer Saad Dawood al-Saadi, Iranin 
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välittäjäverkoston korkea hahmo, tarjoaa karmivan vilauksen Teheranin 

mustekalan kaltaiseen ulottuvuuteen sekä Amerikan että Euroopan sydämeen. 

 

Al-Saadi ei ole vain yksi nuorempi agentti. Hän on korkea-arvoinen komentaja 

Kata'ib Hizbollahissa, joka on Iranin proxy-verkoston keihäänjohtaja Irakissa, ja 

joka työskenteli aiemmin tiiviisti Qassem Soleimanin ja Abu Mahdi al-

Muhandisin kanssa, jotka molemmat eliminoitiin Yhdysvaltojen toimesta 

vuonna 2020. 

Pro-Iranin miliisiterroristit Irakissa. Kuva: AP 

Tällä kertaa kyse ei kuitenkaan ole terrorismin vastaisesta operaatiosta, joka 

rajoittuisi Lähi-itään, vaan kansainvälisen terroriverkoston paljastamisesta, joka 

toimi Kanadassa, Yhdysvalloissa ja Euroopassa. Häntä vastaan New Yorkin 

liittovaltion tuomioistuimessa nostettu syyte sisältää kuusi vakavaa 

terrorismirikosta ja hänen osallisuutensa lähes 20 hyökkäykseen ja yritykseen 

lännessä. 

Al-Saadi, joka pidätettiin Turkissa ja luovutettiin Yhdysvaltoihin, ohjasi FBI:n 

tietojen mukaan sarjan 18 terrori-iskua eri puolilla Eurooppaa vain kolmen 

kuukauden aikana kuluvan vuoden aikana. Todisteet paljastavat, että huhtikuun 

alussa hänet tallentettiin ohjeistamassa salaista yhdysvaltalaista agenttia 



suorittamaan koordinoidun hyökkäyksen synagogaan New Yorkissa sekä muihin 

juutalaisiin laitoksiin Los Angelesissa ja Arizonassa. 

Länsi epäröi uhan edessä 

Tämän verkoston paljastuminen yhdistää al-Saadin suoraan uuden ja salaisen 

iranilaisen edustajan aktivoimiseen, joka toimii nimellä Harakat Ashab al-Yamin. 

Järjestö perustettiin Iranin hallinnon toimesta kapinallisena vastauksena 

Yhdysvaltojen ja Israelin käynnistämään sotilaalliseen kampanjaan Teheranin 

hallintoa vastaan. 

Järjestön operaatioiden lista osoittaa sen röyhkeyden: hyökkäys amerikkalaista 

pankkia vastaan Amsterdamissa maaliskuun puolivälissä, synagogan 

polttaminen Skopjessa Pohjois-Makedoniassa huhtikuun puolivälissä sekä 

puukotusisku Lontoossa kahta juutalaista siviiliä vastaan huhtikuun lopulla. 

Tämä tapahtui samanaikaisesti sarjan räjähdyksiä ja tuhopolttoja juutalaisia 

kohteita vastaan Belgiassa ja Alankomaissa. 

Vallankumouskaartin komentaja harjoituksessa, joka simuloi Yhdysvaltojen 

hyökkäystä. Kuva: EPA 

Tämä todellisuus todistaa jälleen Iranin hallinnon suoran uhan kansalliselle 

turvallisuudelle Euroopassa. Euroopan unioni ylitti merkittävän punaisen rajan 



muutama kuukausi sitten lisättyään vallankumouskaartin terroristijärjestöjen 

listalle, mutta Isossa-Britanniassa tilanne on monimutkaisempi. 

Maaliskuun lopulla Britannian ulkoministeriö moitti Iranin suurlähettilästä 

vakoilusta, joka kohdistui juutalaiskeskuksiin kuningaskunnassa, mutta 

virallinen Lontoo viivyttelee edelleen eikä suostu soveltamaan laajaa 

terroristiluokitusta vallankumouskaartille. Tässä taustassa Yhdysvaltain 

kongressin jäsenet kehottivat hiljattain Britannian hallitusta lopettamaan 

epäröintinsä. 

Euroopan jakautuminen ja heikkous 

Amerikkalainen paine tuottaa osittain tulosta: Pääministeri Keir Starmer vieraili 

huhtikuun lopulla Lontoon synagogassa, jota oli hyökätty, hän lupasi esitellä 

lakiesityksen, joka kieltäisi järjestön "varmistaakseen, että juutalaisyhteisö 

tuntee olonsa turvalliseksi." 

Al-Saadin pidätys ei jätä epäilyksiä: Iranin hallinto edustaa selkeää ja välitöntä 

uhkaa länsimaiden suvereniteettia. Tämä vaara pahenee, kun Iran kehittää 

ballististen ohjusten ohjelmaansa, jonka toimintamatka kattaa jo laajoja osia 

Euroopan mantereesta. 

Iranilainen laukaisu kohti brittiläis-amerikkalaista tukikohtaa Diego Garciassa 

maaliskuun lopulla osoitti laukaisukyvyn 3 800 kilometrin etäisyydeltä. Tämä on 

suora uhka, joka asettaa suuret eurooppalaiset kaupungit, kuten Lontoon, 

Pariisin ja Rooman, välittömään iskuetäisyyteen. 

https://www.israelhayom.com/2026/01/29/eu-designate-irans-revolutionary-guards-as-a-terrorist-organization/
https://www.israelhayom.com/2026/03/21/iran-targets-diego-garcia-in-long-range-missile-strike-attempt/


Diego Garcia ilmasta. Kuva: Reuters 

Juuri tämän kasvavan uhan edessä länsi paljastaa heikkoutensa. Samaan aikaan 

kun Yhdysvallat pyrkii tukahduttamaan Iranin aggression, keskeiset Euroopan 

maat valitsevat paniikinomaisen myöntymisen linjan. Tämän kehityksen 

huipentuma näkyi siinä, että Ranska, Espanja ja Italia kieltäytyivät sallimasta 

Yhdysvaltain kuljetuskoneiden kuljettaa kriittisiä aseita Israeliin kulkea heidän 

ilmatilansa läpi. 

Tämä politiikka vain voimistaa Iranin painetta. Ne, jotka kieltäytyvät auttamasta 

liittolaisiaan sodan aikana Iranin aggressiota vastaan, huomaavat, että 

Teheranin terrorismi ei lopu Lähi-itään, vaan kolkuttaa Euroopan ja 

Yhdysvaltojen porteille. Ainoa tapa varmistaa yleinen turvallisuus ei ole 

rajoittaa välittäjiä, vaan hävittää käärmeen pää Teheranissa. 

 


